Technische Preisliste AB 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
103
Plawa Purline Glas-Edition Plan-Bad/Raumwärmer
Produktbeschreibung
Ausschreibungstext Zentralheizungsbetrieb
BEMM Plawa Purline Glas-Edition, Plan-Bad/Raumwärmer vertikal,
Serie PVP, für den Zentralheizungsbetrieb (zusätzliche Ausstattung
mit Elektroheizstab) mit planer Front, feinen Seitenlinien und seitlichen

Ausführung Glas geätzt matt schwarz auch als Kreidetafel geeignet.
Vollständige Produktbeschreibung, technische Daten sowie Bau- und An-
schlussmaße, siehe Plawa Seite 110.
Front/Oberfläche Glanzgrad Oberflächen-
code
Spiegel brillant SPK
Glas weiß brillant SWG
Glas schwarz brillant SCG
Glas geätzt matt schwarz samtrau SCM
Plawa Purline Glas Edition
Glasfronten Produktprogramm, Wärmeleistungen, Preise
H L Bautyp Wärmeleistungen max. Preise (PG 25) Mehrpr.
Bau-  Bau- Art.-Nr. 1) 5) 75/65/      70/55/      55/45/ Heizstab Front Oberflächengruppe 3)
höhe   länge 20°C 20°C 24°C 20°C 24°C Spiegel Glas Glas geätzt GZE
mm mm Watt Watt Watt Watt Watt Watt 2) €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück
  1200 4) 495 PVG120049 3 760 617 544 402 336 700 1010,79 1010,79 1123,10 345,40
  1200 4) 625 PVG120062 3 980 794 701 517 431 1000 1133,31 1133,31 1245,62 439,21
  1200 4) 755 PVG120075SW3 1205 976 861 634 528 1200 1255,83 1255,83 1368,14 453,08
  1500 4) 495 PVG150049 3 919 746 658 486 406 1000 1112,89 1112,89 1225,20 366,84
  1500 4) 625 PVG150062 3 1184 960 847 624 521 1200 1225,20 1225,20 1337,51 460,41
  1500 4) 755 PVG150075SW3 1457 1180 1040 766 639 1200 1357,93 1357,93 1470,24 474,45
1800 495 PVG180049 3 1078 875 772 570 476 1200 1214,99 1214,99 1327,30 371,58
1800 625 PVG180062 3 1388 1125 993 732 611 1200 1317,09 1317,09 1429,40 477,25
1800 755 PVG180075 3 1709 1384 1220 899 750 1200 1460,03 1460,03 1572,34 489,58
2000 495 PVG200049 3 1182 959 847 625 522 1200 1296,67 1296,67 1408,98 383,84
2000 625 PVG200062 3 1523 1234 1089 803 670 1200 1398,77 1398,77 1511,08 477,39
2000 755 PVG200075 3 1874 1518 1338 986 822 1200 1562,13 1562,13 1674,44 494,93
Thermostat Puro (Beschreibung auf Seiten Ventile/Thermostate) (PG 54) CR
Optionale Komponente, gesondert zu bestellen €/Stück
 ---  --- ZVXTOCR     Thermostat Puro, verchromt 27,55
Stellantrieb und Raumthermostat (Beschreibung auf Seiten Elektrozubehör) (PG 54) Weiss